2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ____________                                                                                             №  ____
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения  «Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района»»
В связи с изменениями структуры и штатного расписания  администрации Вышестеблиевского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в изменения в приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 21 ноября 2017 года № 190 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» изложив приложение к Положению в новой редакции (приложение)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди